PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 391/2022

Assunto: Providências junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana visando à execução de

melhorias no Bairro Chácaras Guararema .

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana visando à execução de melhorias no Bairro Chácaras Guararema, tais como

serviços de limpeza e desobstrução de bocas-de-lobo que se encontram com areia nas

estradas do bairro Chácaras de Guararema, além de manutenção na esquina da São José

Operário, onde existe um lago cujas águas passam por baixo da mesma estrada,

formando um buraco nas extremidades.

Solicitamos ainda o nivelamento e cascalhamento dessas estradas e,

ainda, das Joaquim Francisco, Cristo Redentor e Madre Tereza de Calcutá.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado